
2015 年 2 月 9 日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

「セカンドライフ応援キャンペーン」景品カタログの発送遅延について 

 

 

拝啓 余寒の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 標記の件、2014年 12月末まで実施した「セカンドライフ応援キャンペーン」につき

ましては、大変多くのお客様にご利用いただき、誠にありがとうございました。 

 

 本キャンペーン対象のお客様へのカタログギフト発送時期ですが、2015 年 1 月下旬

にご登録住所に発送する予定のところ、大変多くのお客様にご利用いただいたことによ

り、更にお時間をいただいている状況です。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけしておりますことを深く詫び申し上げます。 

 

 なお、カタログギフトの発送時期は、2015年 2月 13日（金）を予定しています。 

 何卒、事情ご賢察のうえ、今しばらくのご猶予をくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
■お問合せ先 

 

             ℡ 0120-86-6956（平日 9:00～18:00） 
お客様相談デスク 
（フリーダイヤル） 


